

## Kuchen mit weißer Schokolade (Art.-Nr. 61036)

### Kuchen mit weißer Schokolade

#### Zutaten

WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, EIER, Zucker, Wasser, Kakao, Bitterschokolade, Weiße Schokolade, SCHLAGSAHNE(Wasser, Pflanzenöl, (gehärtet), Zucker, Glukosesirup, Emulgator(Polysorbat 60, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Stabilisator(Carboxymethylcellulose, Natriumstearoyl-2-lactylat), Säureregulator(Natriumcitrat, Natriumphosphat), Speisesalz, Aroma, Farbstoff Beta-Carotin), Rindergelatine, Gelee(Himbeeren)(Glukosesirup, Wasser, Zucker, Verdickungsmittel(Pektin, Agar-Agar), Säureregulator(Zitronensäure, Natriumcitrat), Himbeeraroma, Farbstoff(Allurarot\*, Brillantblau), Konservierungsstoff Kaliumsorbat), Gelee(Erdbeeren)(Zucker, Wasser, Glukosesirup, Verdickungsmittel(Pektin, Natriumalginat), Säureregulator(Zitronensäure, Natriumcitrat, Calciumchlorid), Farbstoff Ammoniumsulfid-Zuckerulör, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Farbstoff Allurarot\*, Erdbeeraroma)

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM, SOJA

, \* (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE